
 

 

 

 

 

   

 
 

 
 

 

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO - RJ 
 

 

 

 

 

 

 

RELATÓRIO DE 
LICITAÇÕES 

2021 
 



 

 

 

 

Planilha sintetizada 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MODALIDADE / 

EDITAL 
PROCESSO / OBJETO 

DATA DO 

CERTAME 
VALOR CONTRATADO LICITANTE VENCEDOR 

Pregão Eletrônico                 

nº 001/2021 

2020400356 

Agente de Integração para 

Estágios Remunerados 

05/02/2021 R$ 253.099,88 

INQC INSTITUTO NACIONAL DE QUALIFICAÇÃO E 

CAPACITAÇÃO 

20.120.933/0001-20 

Pregão Eletrônico         

nº 002/2021 

2020400595 

Vigilância armada diurna e 

noturna 

10/02/2021 R$ 226.989,84 
ANGEL’S SEGURANÇA E VIGILÂNCIA EIRELI 

03.372.304/0001-78 

Pregão Eletrônico          

nº 003/2021 

2020400319  

Big Data 
12/03/2021 CERTAME REVOGADO 

Pregão Eletrônico         

nº 004/2021 

2021400101 

Sistema de Gestão Integrado 

  

09/03/2021 R$ 2.180.000,00 
IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA 

37.994.043/0001-40 

Pregão Eletrônico         

nº 005/2021 

2021400112 

Fitas para impressora de 

carteira profissional 

31/05/2021 
ITEM I – R$ 107.200,00 

ITEM II – R$ 113.740,00 

ITEM I - KIZA COM. E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA 

01.898.694/0001-99 

ITEM II - PRINTE COM. PARA IMPRESSÃO LTDA 

12.496.814/0001-48 

Pregão Eletrônico         

nº 006/2021 

2021400176 

Jovens Aprendizes 
16/06/2021 R$ 121.382,64 

REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM 

37.381.902/0001-25 

Pregão Eletrônico         

nº 007/2021 

2021400152 

Serviços Contábeis 
10/06/2021 R$ 45.329,96 

RL ASSESSORIA CONTABIL LTDA 

17.694.198/0001-53 

Pregão Eletrônico         

nº 008/2021 

2021400183 

Transporte de Passageiros 
02/08/2021 R$ 43.403,10 

COOPATAXI 

30.921.357/0001-73 

 



 

 

 

 

MODALIDADE / 

EDITAL 
PROCESSO / OBJETO 

DATA DO 

CERTAME 
VALOR CONTRATADO LICITANTE VENCEDOR 

Pregão Eletrônico                 

nº 009/2021 

2021400148 

Combustíveis 
04/08/2021 CERTAME DESERTO 

Pregão Eletrônico         

nº 010/2021 

20214001531 

Estacionamento/Garagem 

12/08/2021 CERTAME DESERTO 

Pregão Eletrônico          

nº 011/2021 

2021400208  

Gestão e guarda de 
documentos 

10/09/2021 R$ 17.428,95 
GRM GESTÃO DOCUMENTAL LTDA 

07.316.273/0001-99 

Pregão Eletrônico         

nº 012/2021 

2021400148 

Combustíveis 
13/09/2021 R$ 59.988,00 

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

05.340.639/0001-30 

Pregão Eletrônico         

nº 013/2021 

2021400198 

Servidor Web 
16/09/2021 R$ 10.500,00 

CENTRO DE TECNOLOGIA ARMAZEM 

DATACENTER LTDA 

11.214.586/0002-94 

Pregão Eletrônico         

nº 014/2021 

20214001531 

Estacionamento/Garagem 

17/09/2021 CERTAME DESERTO 

Pregão Eletrônico         

nº 015/2021 

2021400367 

Link de Internet 
13/12/2021 R$ 28.696,00 

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A 

22.166.193/0001-98 

 

MODALIDADE / 

EDITAL 
PROCESSO / OBJETO 

DATA DO 

CERTAME 
VALOR CONTRATADO LICITANTE VENCEDOR 

Credenciamento Público                 

nº 001/2021 

2021400049 

Leiloeiro Público 
15/06/2021 

contratação não gerou ônus  

ao CRA-RJ* 

JOÃO EMÍLIO DE OLIVEIRA FILHO 

359.957.857-53 

* As despesas decorrentes da contratação dos Leiloeiros Públicos correrão por conta da alienação dos bens a serem leiloados, no percentual de 5% (cinco por cento) sobre o valor de 
arrematação e serão pagas pelo Arrematante. 


